RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ABC FARMA 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ nº. 12.769.449/0001-06, para 
fornecimento emergencial de medicamentos e materiais de uso hospitalar e PSF, visando 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 130.206,86 
(cento e trinta mil, duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos). Boa Vista do Tupim, 
03 de março de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE  CONTRATO DL Nº 128/2021 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e

[...]

038/2021, firmado com a empresa ABC FARMA MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ nº. 12.769.449/0001-06, para fornecimento 
emergencial de medicamentos e materiais de uso hospitalar e PSF, visando atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 130.206,86 (cento e 
trinta mil, duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos), cujo contrato terá duração 
pelo período de até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir da data da sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta das Dotações Orçamentárias 
referendadas no contrato.